«رقابت‌های عراقی‌ها و خراسانی‌ها در دیوانسالاری سلجوقی». *نامه انجمن*، جلد ۱۲، شماره ۳، ص ۱۴۱-۱۵۸.
- عباس پور، عباس. (۱۳۸۸). *مدیریت منابع انسانی پیشرفته: رویکردها، فرایندها و کارکردها*. تهران: سمت.
- عبدالفتاح الجالودی، علیان. (۱۳۹۱). «اقطاع نظامی در عصر پادشاهان بزرگ سلجوقی و نقش وزیر نظام‌الملک در پیدایش و تحول آن (۴۲۹ هـ/ ۱۰۳۷ م- ۴۸۶ هـ/ ۱۰۹۲ م)». ترجمه‌ی سجاد جمشیدیان و حسین قائمی اصل، *پژوهش در تاریخ*، جلد ۶، شماره ۲، ص ۱۲۷-۱۶۳.
- عنصر المعالی، کیکاووس بن اسکندر. (۱۳۸۳). *قابوس‌نامه*. تهران: علمی و فرهنگی.
- فضل الله همدانی، رشیدالدین. (۱۳۸۶). *جامع التواریخ، تاریخ آل سلجوق*. تصحیح محمد روشن. تهران: میراث مکتوب.